CÂMARA MUNICIPAL DE INHAÚMA - MG

EXTRATO CONTRATO N° 06/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Inhaúma; CONTRATADO: Helder Gontijo Bolson:

OBJETO: Prestação de serviço de confecção de Laudo de Avaliação do Imóvel, lote 09 (nove), da

quadra única, medindo 235,98m², com uma casa residencial de n°125, com área construída de

40,00m², situada na Rua José Gomes Louredo no município de Inhaúma, Minas Gerais, confrontando

pela frente: 10,00m com a dita rua; lado direito 24,48m o lote 08; lado esquerdo 22,81m com o lote

10; e fundos 5,21m com o lote 19 + 4,95 com o lote 18, registrado sob matrícula de n°44.862, livro 2,

do Cartório de 2° Ofício de Registro de Imóveis de Sete Lagoas/MG, pertencente ao Município de

Inhaúma, constante do Substitutivo 03 ao Projeto de Lei n° 017/2019, em tramitação na Câmara

Municipal de Inhaúma. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/CMI/2021, DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 06/CMI/2021.  Valor Total: R$ 250,00. Vigência: 15 dias (23/04/2021 a

08/05/2021), Dotação Orçamentária: 01.01.02.01.031.0001.2172.3.3.90.36.00. Vereador Davi

Roberto Alves - Presidente

Rua Randolfo Camilo de Araújo, n° 285, centro – CEP: 35.763-000 – lnhaúma/MG – Fone:
(31) 3716-4486 – camarainhauma@gmail.com